



**DENN
DEMOKRATIE
BRAUCHT LUFT
ZUM ATMEN!**

In den letzten Tagen ist es im Rahmen der noch andauernden Proteste rund um den Gezipark zu massiver **Polizeibrutalität** in verschiedenen Städten der Türkei gekommen. Dabei wurden auch ganze Stadtviertel mit verschiedenen Formen von **Reizgas und chemischem Rauch** eingenebelt. Neben Protestierenden waren zum Teil auch viele Unbeteiligte und Haustiere stundenlang Gas ausgesetzt.

In der Türkei selbst sind Atemmasken daher mittlerweile knapp, werden aber dennoch dringend benötigt. Zudem kommt es durch Gaseinsätze nach wie vor zu neuen Verletzten, welche medizinische Versorgung benötigen. Helft mit, die Situation der Bürgerinnen und Bürger in der Türkei zu verbessern! Spenden **für Atemschutzmasken** und Hilfsmittel zur medizinischen Versorgung können auf folgendes Konto überwiesen werden:

Überweisungszweck (wichtig!): Gezimasks
Kontoinhaber: Förderverein für Occupy Düsseldorf e.V.
Konto-Nummer: 100 621 0007
Bankleitzahl: 300 501 10
Kreditinstitut: Stadtsparkasse Düsseldorf
IBAN: DE44300501101006210007
BIC: DUSSEDDXXX (Düsseldorf)

Auch wenn ihr nicht spenden könnt, könnt ihr helfen: Schafft Öffentlichkeit, sagt euren Freundinnen und Freunden Bescheid. Kopiert und verteilt diesen Flyer weiter.

Mehr Informationen gibt es unter www.gezimasks.com sowie bei Twitter unter [@gezimasks](https://twitter.com/gezimasks).

Danke und Teşekkür ederim!



**DEMOKRASININ
HAVA SOLUMASI
GEREKIYOR!**

Son günlerde, Türkiye'nin farklı şehirlerinde gerçekleşen büyük polis vahşeti için Gezipark etrafında devam eden protestolar tüm dünyanın gündemine geldi. Ayrıca birçok mahallede göz yaşartıcı gaz ve değişik kimyasal maddeler kullanıldı. Ayrıca protestoların yakınında da yaşayan ve o sırada oradan geçmekte olan birçok vatandaş, bitki ve hayvan da bu gaz ve kimyasallardan etkilendiler. Evde oturan suçsuz vatandaş, hamile hanımlar bu gazlardan etkilendiler.

Türkiye'de bu nedenlerden dolayı acilen gaz maskesine ihtiyaç vardır ve ne yazık ki piyasada kaliteli maske sıkıntısı çekiliyor. Buna ek olarak, hala gaz etkisinde kalmış ve yaralanmış vatandaşlar için tıbbi malzemeye ihtiyacı var. Türkiye'deki vatandaşların durumunu iyileştirmek için bize lütfen yardım edin! Gaz maskesi ve tıbbi malzeme konularınızda kullanılmak üzere bağışlarınızı aşağıdaki hesaba yollayabilirsiniz:

Aktarım: Gezimasks
Lütfen bu bilgileri değiştirmeyiniz, yoksa iletişim doğru gitmez!
Hesap Adı: Förderverein für Occupy Düsseldorf e.V.
Hesap Numarası: 100 621 0007
Banka Kodu: 300 501 10
Banka: Stadtsparkasse Düsseldorf
IBAN: DE44300501101006210007
BIC: DUSSEDDXXX (Düsseldorf)

Eğer bağış yapacak imkanınız yoksa bile, yine de bize yardımcı olabilirsiniz. İsterseniz, bu konu hakkında çevrenizde lobi oluşturabilir, arkadaşlarınız ve aileniz ile bu konu hakkında tartışarak yanlış bildikleri konular hakkında gerçekleri gösterebilir, ya da bu el ilanını çoğaltıp dağıtabilirsiniz.

Daha fazla bilgi almak için www.gezimasks.com sitesini ziyaret edebilir ve [@gezimasks](https://twitter.com/gezimasks) twitter hesabımızdan bizleri takip edebilirsiniz.

Danke ve teşekkür ederim!